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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504509T

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit AGOBRE ECOLOGICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Parku Industrial i shtrirë në Zonën 
Kadastrale 2591, nr. Pasurie nr.1 dhe nr.2, Manskuri, 
Rrashbull, Durrës 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e shërbimeve 
logjistike brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, përfshirë organizimin dhe menaxhimin e 
transportit kombëtar dhe ndërkombëtar të mallrave dhe 
pasagjerëve me rrugë tokësore, ajrore dhe detare; transport 
automobilistik të mallrave për llogari të vet dhe për të tretë 
me mjete transporti të çdo lloji, përfshirë kamionë dhe 
gjysmë-rimorkio sipas legjislacionit në fuqi; shërbime 
magazinimi, ruajtjeje, përpunimi, shpërndarjeje dhe 
menaxhimi të mallrave dhe materialeve të ndryshme; 
menaxhim të mbetjeve, përfshirë aktivitetet e import-
eksportit në përputhje me legjislacionin përkatës; shërbime 
konsulence, organizimi dhe trajnimi në sektorin e logjistikës 
dhe zinxhirit të furnizimit; riparim, mirëmbajtje, blerje dhe 
shitje të mjeteve të transportit të lehta dhe të rënda, pajisjeve 
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dhe makinerive speciale; shërbime spedicionere, postare dhe 
transport dokumentesh; pjesëmarrje në tendera dhe 
procedura prokurimi publike dhe private brenda dhe jashtë 
vendit, si dhe ushtrimin e çdo aktiviteti tjetër të ligjshëm 
tregtar dhe ekonomik që nuk ndalohet nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi.
Eugert Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PASQUALE AGIVINO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eugert Bregu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agrobreecologica@gmail.com  
Telefon: +355699399998  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-575675-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC2F48-D1E2-405D-94AB-03048D17E249
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026


